СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      29.01.2018 № 159

             р.п.Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»  Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В.Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                              А.В.Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                   П.Ф.Титков

	УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района от 29.01.2018 № 159

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов муниципального имущества, подлежащих передаче из муниципальной собственности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

	№
	Наименование имущества
	Адрес, местоположение
	Кадастровый (или условный) номер
	Количество
	Площадь, кв.м. (протяженность, м)
	Год ввода в эксплуатацию
	Данные о зарегистрированных правах (номер записи регистрации)
	Стоимость, руб.

	Балансовая
	Остаточная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. ЦЭС, д.7, кв.8
	27:05:0604001:168
	1
	41,8
	1966
	27-27-02/002/2011-348
	292 319,00
	204 419,00

	2
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, ул. Блюхера, д.5, кв.70
	27:05:0601088:986
	1
	44,5
	1973
	27-27-02/003/2009-113
	114 922,00
	89 783,00

	3
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, ул. Центральная, д.34, кв.28
	27:05:0601086:73
	1
	31,4
	1964
	27-27-06/202/2013-429
	241 062,50
	154 280,00

	4
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. ЦЭС, д.8, кв.40
	27:05:0604006:213
	1
	42,5
	1971
	27-27-06/203/2013-520
	231 235,71
	194 238,00

	5
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын,  ул. Лазо, д.23, кв.2
	27:05:0601085:59
	1
	77,52
	1955
	27:05:0601085:59-27/003/2017-2
	1,00
	1,00

	6
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, рп. Чегдомын, ул. Фестивальная, д. 2, кв.2
	27:05:0605001:2474
	1
	60,8
	1986
	27:05:0605001:2474-27/001/2017-2
	1,00
	1,00

	7
	Часть жилого дома
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, ул. Амурская, д.9, кв.1
	27:05:0601012:90
	1
	64,8
	1990
	27-27-02/003/2009-651
	413 083,00
	322 721,00

	8
	Земельный участок
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, ул. Амурская, д.9, кв.1
	27:05:0601004:16
	1
	954,69
	-
	27-27-02/003/2009-656
	130 716,15
	130 716,15

	9
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п.ЦЭС, д. 10, кв.27
	27:05:0604005:120
	1
	46,2
	1984
	27:05:0604005:120-27/001/2017-2
	1,00
	1,00

	10
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, ул. Центральная, д. 44, кв.6
	27:05:0601088:258
	1
	60,00
	1989
	27:05:0601088:258-27/001/2017-3
	1,00
	1,00

	11
	Жилое помещение (квартира)
	Хабаровский край, Верхнебуреинский район, р.п. Чегдомын, ул. Нагорная, д. 2, кв.16
	27:05:0601097:213
	1
	67,70
	1956
	27:05:0601097:213-27/001/2017-2
	1,00
	1,00

	Итого:

	1 423 344,36
	1 096 163,15